Estado do Rio de Janeiro
                                        PREFEITURA MUNICIPAL DE SILVA JARDIM
                                        Secretaria Municipal de Trabalho, Habitação e Promoção Social
                                        Rua Sansão Pedro David, s/n°, Lt. 11 – Centro – Silva Jardim - R.J.
                                        CEP. 28.820-000 CNPJ. 28.741.098/0001-57
                                        Telefone  (22) 2668 -1705 – e-mail: semthps@gmail.com

COMUNICADO 03 - PROCESSO SELETIVO SEMTHPS 01/2022

DIVULGAÇÃO RESULTADO DE RECURSOS

A Prefeitura  Municipal  de  Silva  Jardim,  através  da  Secretaria  Municipal  de

Trabalho,  Habitação  e  Promoção  Social  –  SEMTHPS,  por  meio  da  Comissão  do

Processo Seletivo Simplificado nº 01/2022, no uso de suas atribuições legais, resolve

tornar público o Comunicado 03 do Edital 01/2022, que trata dos recursos acerca do

indeferimento das inscrições, publicado no Comunicado 02:

NOME RECURSO

Adriana dos Santos Cabral Macedo INDEFERIDO – conforme item 2.17 do Edital

Ana Carolina Silveira Toledo Dutra DEFERIDO

Catiane Diniz da Cunha Cruz Rangel DEFERIDO

Drielle Ramalho Fonseca DEFERIDO

Hiuli Torres Braga INDEFERIDO – conforme item 2.17 do Edital

Luiz Felipi Silva INDEFERIDO– conforme itens 2.13 e 2.17 do Edital

Muniquis Conceição Silva INDEFERIDO – conforme item 2.17 do Edital

Ozinete Mineiro Xavier INDEFERIDO – conforme item 2.17 do Edital

Patricia Martins Galdino DEFERIDO

Shayane Araújo Dias INDEFERIDO – conforme item 2.17 do Edital

Silva Jardim, 14 de julho de 2022.

Comissão do Processo Seletivo Simplificado nº 01/2022

../../../..//sauron/Dp05/C/MARCOS/TIMBRE/p@silvajardim.rj.gov.br